BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

Decreto 77/2017

Categoria: Decreto
Data de Publicação: 11 de maio de 2017

Convoca a 1ª Conferência Municipal de Saúde, Cleber Trenhago, Prefeito do Município de Boa Vista do Incra, no uso
das atribuições que lhes são conferidas por Lei  e,  o Conselho Municipal  de Saúde convoca a 1ª Conferência
Municipal de Saúde da Mulher, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei.

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/5120/jra_TukSwKSRoIEqTY4ZpzH5a2N7ABno.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/legislacao/5120/jra_TukSwKSRoIEqTY4ZpzH5a2N7ABno.pdf